Santa Isabel, 03 de janeiro de 2022 – Edição 1254

Página 1 de 1

PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 01/2018

PROCESSO: N° 7499, de 01 de Dezembro de 2017.

MODALIDADE: Convite nº 17/2017

CONTRATO No 01/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Isabel

CONTRATADO: GCM- SISTEMAS INFORMATIZADOS LTDA EPP.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada Para Prestação de Serviços de fornecimento de Licença de

Uso de Sistema de Gestão de Patrimônio Público da Câmara Municipal de Santa Isabel.

VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.

VALOR: R$ 16.314,41 (dezesseis mil trezentos e quatorze reais e quarenta e um centavos)

Data da vigência: 04/01/2022 à 03/01/2023.

DATA DA ASSINATURA: 13 de Dezembro de 2021.

		2022-01-03T19:37:48+0000